
１．

２．

３． 円 也

４． 円 也

５． 減額 円 也

（うち消費税及び地方消費税額

６．

７．

８．

９． 一般財団法人東北電気保安協会

事業本部長　今野　良平

10． 次頁のとおり

総務部  財政課

一金 １４,８４０ 円 也）

契 約 の 変 更 に つ い て

に 対 す る 比 較

業 務 名 令和７年度　岩沼市役所外２８施設自家用電気工作物保安管理業務

履 行 場 所 岩沼市桜一丁目外地内

原 委 託 手 数 料

変更委託手数料

原 委 託 手 数 料

原 完 了 期 日

一金 ７,７７２,１６０

一金 ７,６０８,９２０

一金 １６３,２４０

発 注 担 当 課

受 託 者

変 更 理 由

令和８年３月３１日

変 更 完 了 期 日 原完了期日のとおり

変 更 契 約 日 令和７年９月２日



変 更 理 由 書 

 

 

 

 本業務は、市役所庁舎外２８施設の自家用電気工作物の保安管理を行うものですが、

次の理由により、契約内容の変更を行いたい。 

 

・ ハナトピアいわぬま改築工事に伴い、当該施設を保安管理業務対象施設から除外
するもの。（9月以降分の支払いはなし。） 

 

 契約金額（変更前）：7,772,160円 

 契約金額（変更後）：7,608,920円（163,240円減額※） 

※ 月額 21,200円×税等 10％×残り 7カ月（9月～3月） 

      

 なお、このことによる契約期間の変更はありません。 

 


